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Spielalter
Geburtsjahr
Größe (cm)
Gewicht (in kg)
Augenfarbe
Haarfarbe
Haarlänge
Statur

Wohnort

Geburtsort
Wohnmöglichkeiten

22-31 Jahre
1999 (26 Jahre)
172
69
bernsteinfarben
dunkelbraun
lang
sportlich-athletisch,
sportlich-muskulös
London (GB), Wien
(AT)
Vienna
Florence (IT), Berlin
(DE)

Nationalität
Sprachen

Dialekte

Instrumente
Sport

Tanz

Hauptberuf
Spezialisierungen
Gesang
Besondere Fähigk…

Stimmlage
Führerscheinklass…

Österreichisch
Deutsch
Englisch
Italienisch
Hochdeutsch
Niederösterreichisch
Wienerisch
Österreichisch
Gitarre
Bodybuilding
CrossFit
Gewichtheben
Kampfsport
Kraftsport
Schwimmen
Charleston
Merengue
Polka
Tango
Schauspieler
Sprecher:in
Hip Hop
Combatschiessen
Improvisation
Bariton
AM - Trike, Quad, Microcars
bis 45 km/h, B - Pkw

2024

2022 – 2023

Informationen

Primäre professionelle Schauspielausbildung
Royal Central School of Speech and Drama

Weitere professionelle Ausbildung
East15 acting school (London) MFA Acting 

© Lorenz Globits

(muttersprachlich)
(muttersprachlich)
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2018 – 2021

2021

2025

2024

2024

2025

2024

2022

2016

2023

2023

2023

2023

2021

2019

2022

1st filmacademy vienna 

Paritätische Bühnenreifeprüfung 

Film
SNOWFLAKES 
Rolle: Damien (HR)     Regie: Laurenz Prader    Produzent: Petra Vukelic   

The Downfall of Tray the Wonderhorse 
Rolle: Tray (HR)     Regie: Robyn Rainsford    Produzent: Amanda Brennan   

All the words I didn't say 
Rolle: Mourner (NR)     Regie: Marta Baidak    Produzent: RCSSD   

Fernsehen
SOKO Linz "Videogirls & Loverboys" - "Videogirls & Loverboys" 
Rolle: Kirin Warga (EHR)     Regie: Chris Raiber    Produzent: Gebhardt Productions    Sender:
ORF    Vertrieb: ORF    Casting Director: Nicole Schmied   

SOKO Donau "Katz & Maus" 
Rolle: Eddi Heller     Regie: Eva Spreitzhofer    Produzent: satel film    Sender: ORF    Casting
Director: Nicole Schmied   

SOKO Linz "Kältestarre" 
Rolle: Pero     Regie: Claudia Jüptner-Jonstorff    Produzent: Gebhardt Productions    Sender:
ORF/ZDF    Casting Director: Nicole Schmied   

SOKO Donau "Ein ganz normaler Tag" 
Rolle: Freund von Johannes Wanka     Regie: Olaf Kreinsen    Produzent: satel/ amaro film   
Sender: ORF   

Theater
The Thin Place 
Rolle: Middle (HR)     Regie: Nicola Palomba    Produzent: Edinburgh Fringe    Theater:
Edinburgh Fringe @ The Space   

The Love of the Nightingale 
Rolle: Tereus (HR)     Regie: Jules Tipton    Theater: Corbett, London    Buch: Timberley
Wertenbaker   

King Lear 
Rolle: King Lear (HR)     Regie: Ashley Zhanghaza    Theater: Shakespeare's Globe, London   

The thin place 
Rolle: Middle (HR)     Regie: Nicola Palomba    Produzent: Camden Fringe Festival    Theater:
The Cockpit, London   

Rosemaries Werte 
Rolle: Willy (HR)     Regie: Annette Holzmann    Theater: Off-Theater   

The Breakfast Club 
Rolle: John Bender (HR)     Regie: Angelo Konzett, Thomas Orth    Theater: Pygmalion   

Audio
Corsage 
Rolle: diverse synchron (AR)     Regie: Marie Kreutzer    Produzent: thegrandpost    Casting
Director: Maria Rauch   
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2021

2021

2020

2024

2024

2021

2025

2025

2022

2021

2021

2019

2015

Hallstatt 
Regie: Hischam Momen    Produzent: Naturhistorisches Museum Wien    Vertrieb:
Naturhistorisches Museum Wien   

Moneboys 
Rolle: diverse synchron     Regie: Christoph Burgstaller    Produzent: thegrandpost    Casting
Director: Maria Rauch   

Plateosaurier Engelhardti 
Rolle: Narrator     Regie: Hischam Momen    Casting Director: Hischam Momen   
Naturhistorisches Museum Wien

Sonstiges
Aphrodite Fry 
Rolle: Bobby (HR)     Regie: Amanda Brennan    Produzent: RCCSD   

1969 
Rolle: Christian Roth/ Lüder (HR)     Regie: Armen Gregory    Produzent: RCSSD   

Zeit 
Rolle: Max (HR)     Regie: Alex K. Lee    Produzent: filmacademy Vienna   

Werbung
Schweppes 
Rolle: Host (HR)     Regie: Beatrice Pegard    Produzent: Zauberberg Productions Berlin   
Casting Director: Tobias Krautstrunk; deebeephunky   

Teekanne 
Rolle: boyfriend (HR)     Regie: Thomas W. Kiennast    Produzent: Das Rund GmbH    Casting
Director: Castingvienna   

Die drei Musketiere 
Rolle: Musketier     Regie: Dinko Draganovic    Produzent: PPM    Casting Director: Angelika
Kropej   
ORF

Zivilcourage 
Rolle: Bully (HR)     Regie: Sonja Kuba    Casting Director: Angelo Konzett   

EDDI Bike 
Rolle: lead     Regie: Lorenz Globits   
social media

McDonald's Einfach Gut 
Rolle: Barista     Regie: Frank Nesemann    Casting Director: Susanne Todter   

ÖBB Oberleitung 
Rolle: Junge auf dem Zug (HR)     Regie: Bernhard Ratka    Produzent: digi film    Casting
Director: Bernhard Ratka   
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